SỞ Y TẾ TUYÊN QUANG

        TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

Số:       /KSBT-DVT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lâp - Tự do - Hạnh phúc

 Tuyên Quang, ngày 19  tháng 4 năm 2024

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam.

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Tuyên Quang có nhu cầu tiếp nhận báo

giá để tham khảo, làm cơ sở tổ chức lựa chọn đơn vị thực hiện Kiểm định thiết

bị Y tế, với nội dung cụ thể như sau:

I.Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá.

1. Đơn vị yêu cầu báo giá:

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Tuyên Quang

 Địa chỉ: Tổ 9, phường Tân Hà, TP Tuyên Quang, tỉnh Tuyên Quang.

 2. Thông tin liên hệ người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Bà Lăng Thị Phượng

 - Khoa Dược – Vật tư, Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Tuyên Quang

 - Địa chỉ: Tổ 9, phường Tân Hà, TP Tuyên Quang, tỉnh Tuyên Quang

 - Điện thoại: 02073822441

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

Các đơn vị báo giá có thể báo giá một trong các hình thức sau:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Tuyên Quang

 Địa chỉ: Tổ 9, phường Tân Hà, TP Tuyên Quang, tỉnh Tuyên Quang

- Nhận qua Email: Trungtamkiemsoatbenhtattq@gmail.com.

 4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 8h ngày 19/4/2024 đến trước 17h ngày

25/4/2024. Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

 Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày 25/4/2024

II. Yêu cầu báo giá:

- Nội dung:

STT
Danh mục dịch

vụ

Mô tả

dịch vụ

Khối

lượng

Đơn

vị tính

Địa điểm

thực hiện

dịch vụ

Dự kiến

ngày hoàn

thành dịch

vụ

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)

1

Kiểm định máy

X-Quang

 01 Máy

Hoàn thành

trước

15/5/2024

2

Kiểm xạ khu vực

làm việc phòng

máy X-Quang

 01 Phòng

 Hoàn thành

trước

15/5/2024

3

Hiệu chỉnh độ

trùng hợp trường

sáng/trường xạ

 01
Thông

số

 Hoàn thành

trước

15/5/2024

- Giá chào là giá trọn gói đã bao gồm thuế  và các chi phí di chuyển và hỗ

trợ sử dụng;

- Địa điểm thực hiện: Phòng khám Đa khoa Trung tâm Kiểm soát bệnh tật

tỉnh Tuyên Quang;

Ghi chú: Các đơn vị báo giá có thể báo giá thực hiện từng mặt hàng hoặc

toàn bộ các mặt hàng;

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật rất mong được sự quan tâm và chào hàng

của quý công ty / đơn vị./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi ;

- Phòng KHTV và TCHC (Để

đăng tải).

- Lãnh đạo đơn vị

- Lưu VT, DVT(Phượng)

GIÁM ĐỐC

Đoàn Lương Anh

		2024-04-19T13:50:47+0700

		2024-04-19T13:58:17+0700

		2024-04-19T13:58:17+0700